
ЛУЦЬКА  МІСЬКА  РАДА

Р І Ш Е Н Н Я

________________                            Луцьк                               №______________

Про надання пільги зі сплати
податку на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки

Керуючись частиною 28 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», пунктом 284.1 статті 284 Податкового кодексу 
України міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати з 01.01.2025 року пільгу зі сплати податку на нерухоме майно, 
відмінне від земельної ділянки на об’єкти житлової нерухомості, у тому числі їх 
частки, але не більше одного такого об’єкта на одну особу вказаних категорій:

1.1. учасникам антитерористичної операції, членам їх сімей та членам 
сімей загиблих під час участі в антитерористичній операції;

1.2. особам, які брали участь у здійсненні заходів із забезпечення 
національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії 
російської федерації у Донецькій та Луганській областях, що здійснювались 
шляхом проведення операції Об’єднаних сил (ООС), членам їх сімей та членам 
сімей загиблих цих осіб;

1.3. особам, які брали участь у здійсненні заходів, необхідних для 
забезпечення оборони України, захисту безпеки населення та інтересів держави 
у зв’язку з військовою агресією російської федерації проти України, членам їх 
сімей та членам сімей загиблих цих осіб.

2. Вважати таким, що з 31.12.2024 року втрачає чинність рішення міської 
ради від 25.02.2015 № 71/11 «Про звільнення від сплати податку на нерухоме 
майно, відмінне від земельної ділянки».

3. Контроль за правильністю нарахування, повнотою та своєчасністю 
сплати податку здійснює Головне управління ДПС у Волинській області.



4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Ірину Чебелюк та постійну комісію міської ради з питань планування 
соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів.

Міський голова Ігор ПОЛІЩУК

Саприка 723 116


